АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
18.04.2016

       № 19
О формировании совместных рейдовых групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом ежегодного проведения организационно-технических и превентивных мероприятий по предупреждению и борьбе с лесными пожарами на территории Томской области на 2014-2016 годы, утверждённого распоряжением Губернатора Томской области от 28 марта 2014 года № 82-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать на  территории Белоярского сельского поселения совместные рейдовые группы по контролю за соблюдением пожарной безопасности                               и патрулированию лесов в пожароопасный сезон.

2. Утвердить прилагающийся состав патрульных групп для контроля за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон на территории Белоярского сельского поселения.
3. Утвердить прилагающийся график наземного патрулирования лесов                                  в пожароопасный сезон патрульными группами для контроля за соблюдением пожарной безопасности  на территории Белоярского сельского поселения.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения

                                     В.Н.Поздняков